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1.0 Municipio de Encanto/RN, tendo em vista a realizagdo do Processo Licitatorio na
modalidade Pregdo Eletronico de N.° 003/2021 PE, destinado Registro de Precos para
futura e eventual aquisicdo de géneros alimenticios para a Secretaria Municipal de
Administragdo, considerando os critérios legais, resolve ADJUDICAR 0 mesmo em

favor de:

985 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI- ME (17.737.876/0001-18)

Item

Material/Servico

Unid.
medida

Marca

Quantidade

Valor
unitario

(R$)

total (R$)

Valor

680 - Abacate de primeira
in natura

Apresentando grau de
maturacdo tal que lhe
permita suportar a
manipulagdo, o transporte e
a conservagao em
condi¢Bes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, de acordo com a
Resolugdo 12/78 da
CNNPA.

KG

In Natura
In Natura

350

4,97

1.739,50

681 - Abacaxi de primeira
qualidade in natura
Apresentando grau de
maturacéo tal que lhe
permita suportar a
manipulagdo, o transporte e
a conservacgdo em
condicdes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, de acordo com a
Resolugdo 12/78 da
CNNPA.

KG

In Natura
In Natura

470

5,10

2.397,00

682 - Abobora/ Jerimum de
primeira in natura
Apresentando grau de
maturacéo tal que lhe
permita suportar a
manipulagdo, o transporte e
a conservagdo em
condicdes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e

UND

In Natura
In Natura

500

8,49

4.245,00
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larvas, de acordo com a
Resolugdo 12/78 da

CNNPA.
686 - Achocolatado similar | L Italakinho 220 6,05 1.331,00
a "Nestlé" para consumo Italakinho

doméstico embalagem,
contendo llitro, com
identificacdo do produto,
marca do fabricante, prazo
de validade e pesoliquido.
O produto deveré ter
registro no Ministério da
Agricultura e/ou Ministério

da Saude.

688 - Acucar refinado para | KG Favo de 2.410 2,98 7.181,80
consumo domeéstico, Mel

embalagem contendo 1 kg, Favo de

com identificacdodo Mel

produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso liquido. O
produto devera ter registro
no Ministério da
Agricultura e/ou Ministério

da Saude.
670 - Amido de milho CX. Kimimo 185 4,98 921,30
Produto amilaceo extraido Kimimo

do milho, fabricado a partir
de matérias-primas sés e
limpas isentas de matérias
terrosas e parasitos,
rangosos. Sob a forma de
po, deverdo produzir ligeira
crepitacdo quando
comprimidos entre 0s
dedos. Umidade méaxima
de 14% por peso, acidez
2,5% por peso, minimo de
amido 84% por peso e
residuo mineral fixo 0,2%

por peso.
693 - Arroz branco KG Coradini 2.500 5,67 | 14.175,00
parboilizado tipo 1 Coradini

Acondicionado em pacotes

de 1 kg

694 - Arroz branco polido KG Coradini 1.850 5,70 | 10.545,00
tipo 1 Coradini

Acondicionado em pacotes

de 1 kg

695 - Arroz vermelho KG Pau 850 4,95 4.207,50
longo fino tipo 1 Ferrense

Acondicionado em Pau

embalagem de 1 kg Ferrense

700 - Banana de primeira Dz In Natura 600 6,35 3.810,00
in natura tipo prata In Natura

Apresentando grau de
maturacéo tal que lhe
permita suportar

Rua Afonso Rodrigues, n? 48, Centro, Encanto - RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23
Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: pmencanto@gmail.com



ENCANTO

~< =" PREFEITURA =~

ACREDITANDO E AVANGANDO

50 DE )\
( L/O /)\\\\

7.

/& \
(S pA
|O Fls ‘o},‘1
\© O/

“_ Rubrica

amanipulacdo, o transporte
€ a conservacdo em
condigBes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, de acordo com a
resolucao 12/78 da
CNNPA

11

698 - Banana de primeira
in natura tipo maca
Apresentando grau de
maturacéo tal que lhe
permita suportar a
manipulagdo, o transporte e
a conservacgdo em
condicdes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, de acordo com a
Resolugdo 12/78 da
CNNPA.

Dz

In Natura
In Natura

600

7,19

4.314,00

12

703 - Bebida lactea
(logurte) para consumo
domeéstico embalagem,
contendo 1 litro,
saboresvariados, com
identificacdo do produto,
marca do fabricante, prazo
devalidade e peso liquido.
O produto devera ter
registro no Ministério da
Agricultura e/ou Ministério
da Salde.

Gurupy
Gurupy

1.200

3,80

4.560,00

13

705 - Beterraba in natura
primeira qualidade
Apresentando grau de
maturacéo tal que lhe
permita suportar a
manipulagdo, o transporte e
a conservagao em
condicdes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, de acordo com a
Resolucdo 12/78 da
CNNPA.

KG

In Natura
In Natura

350

4,99

1.746,50

14

706 - Biscoito amanteigado
sabor chocolate emb. de
4009

PCT Estrela

Estrela

200

4,65

930,00

15

707 - Biscoito amanteigado
sabor coco emb. de 400g

PCT Estrela

Estrela

100

4,64

464,00

16

708 - Biscoito amanteigado
sabor leite emb. de 4009

PCT Estrela

Estrela

100

4,75

475,00

17

709 - Biscoito com recheio
de doce de goiaba tipo
Merendinha
Acondicionado em pacotes
de 1509

PCT Apodi

Apodi

80

2,30

184,00
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18 712 - Biscoito doce tipo PCT Estrela 3.000 4,29 | 12.870,00
Maria emb. 400g Estrela
19 713 - Biscoito salgado PCT Estrela 3.800 4,63 | 17.594,00
Cream cracker 500g Estrela
20 8240 - Biscoitos diversos PCT Da Casa 100 4,73 473,00
(rosquinha, sequilho, Da Casa
raivinha, casadinho)
21 715 - Bolacha tipo PCT Estrela 900 4,65 4.185,00
rosquinha para consumo Estrela
doméstico embalagem,
contendo 5009, com
identificacao do produto,
marca do fabricante, prazo
de validade e peso liquido.
O produto devera ter
registro no Ministério da
Agricultura e/ou Ministério
da Salde.
22 716 - Bolo individual 40g UND Da Casa 170 2,49 423,30
Da Casa
23 717 - Bolo mesclado UND Da Casa 100 13,09 1.309,00
tamanho médio Da Casa
24 719 - BOLO SABORES UND Da Casa 300 13,39 4.017,00
DIVERSOS Da Casa
25 1418 - CARNE BOVINA KG Freezer 1.500 36,60 | 54.900,00
MOIDA DE PRIMEIRA Carnes
Freezer
Carnes
26 728 - Carne bovina patinho | KG Freezer 900 38,90 | 35.010,00
de primeira sem 0sso Carnes
Embalagem em filme PVC Freezer
transparente ou saco Carnes
plastico transparente,
contendo identificacdo do
produto, marca do
fabricante, prazo
devalidade, marcas e
carimbos oficiais, de
acordo com as Portarias do
Ministério da Agricultura,
DIPOA n.304 de 22/04/96
e n.I05 del 19/05/99 e da
Lei Municipal de
Vigilancia Sanitaria
n.5504/99.
27 724 - Carne bovina fresca KG Freezer 540 38,90 | 21.006,00
em peca (patinho, acém, Carnes
coxao duro) Freezer
Carnes
28 729 - Carne bovina salgada | PCT Freezer 320 19,50 6.240,00
tipo charque Carnes
Acondicionada em pacotes Freezer
de 5009 Carnes
29 732 - Carne de frango em KG Bom Todo 750 10,70 8.025,00
pedacos Bom Todo
Cortado em pedagos
congelados tipo
coxa/sobrecoxa

Rua Afonso Rodrigues, n? 48, Centro, Encanto - RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23

Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: pmencanto@gmail.com



ENCANTO

~< =" PREFEITURA =~

ACREDITANDO E AVANGANDO

50 DE )\
( L/O /)\\\\

7.

/& \
(S pA
|O Fls ‘o},‘1
\© O/

“_ Rubrica

30

733 - Carne de frango em
pedacos

Cortado em pedagos
congelados tipo peito

KG

Bom Todo
Bom Todo

700

11,00

7.700,00

31

734 - Carne de sol de
primeira

Acondicionada em pacotes
de 1 kg

KG

Oeste Frios
Oeste Frios

700

41,00

28.700,00

32

735 - Cebola branca seca
de primeira qualidade
Apresentando grau de
maturacéo tal que Ihe
permita suportar a
manipulagdo, o transporte e
a conservagao em
condicdes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, de acordo com a
Resolugdo 12/78 da
CNNPA.

KG

In Natura
In Natura

680

6,89

4.685,20

33

736 - Cenoura fresca de
primeira qualidade
Apresentando grau de
maturacdo tal que lhe
permita suportar a
manipulagdo, o transporte e
a conservagao em
condi¢Bes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, deacordo com a
Resolugdo 12/78 da
CNNPA.

KG

In Natura
In Natura

950

6,98

6.631,00

34

8239 - Frango Inteiro

KG

Bom Todo
Bom Todo

1.200

9,75

11.700,00

35

737 - Cheiro verde,
composto de coentro e
cebolinha in natura

UND

In Natura
In Natura

480

3,95

1.896,00

36

738 - Chuchu de primeira
qualidade

Apresentando grau de
maturacéo tal que lhe
permita suportar a
manipulagdo, o transporte e
a conservagdo em
condicdes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, de acordo com a
Resolucéo 12/78 da
CNNPA.

UND

In Natura
In Natura

500

3,90

1.950,00

37

739 - Colorifico sem sal
Com dados de identificacdo
do produto e marca do
fabricante, prazo de
validade, acondicionados
em pacotes de 100g

PCT

Nordestino
Nordestino

250

0,80

200,00
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38 742 - Creme de leite para CX. Italac Italac 380 2,80 1.064,00
consumo doméstico
embalagem, contendo
2509, com identificacdo do
produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso liquido. O
produto devera ter registro
no Ministério da
Agricultura e/ou Ministério
da Saude.
39 3984 - Vinagre de alcool UND Folha 580 1,95 1.131,00
500 ml Verde
Folha
Verde
40 743 - Doce de goiaba de PCT Apodi 40 3,05 122,00
300g em barrinhas, pacotes Apodi
com 20 unidades.
41 3985 - Tempero completo UND Folha 700 2,80 1.960,00
500 ml Verde
Folha
Verde
42 3986 - Sardinha em UND Nave Nave 180 3,99 718,20
conserva 130g
43 748 - Ervilha em conserva | Lata Goias 190 2,79 530,10
Acondicionada em Verde
caixinha de 190g Goias
Verde
44 751 - Extrato de alho em CX. Folha 200 4,95 990,00
garrafa Verde
Folha
Verde
45 752 - Extrato de tomate UND Quero 500 2,59 1.295,00
190g para consumo Quero
doméstico embalagem,
contendo 200g,
comidentificacdo do
produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso liquido. O
produto devera ter registro
no Ministério da
Agricultura e/ou Ministério
da Salde.
46 755 - Farinha de mandioca | KG Nosso Gréo 700 4,39 3.073,00
tipo 1 (amarela) emb. Ikg Nosso Gréo
47 756 - Farinha de mandioca | KG Nosso Gréo 450 4,49 2.020,50
tipo 1 (branca) emb. Ikg Nosso Gréo
48 757 - FARINHA DE KG Finna 190 4,30 817,00
TRIGO COM Finna
FERMENTO
Embalagem com
identificacdo do produto.
Identificacdo do fabricante,
data de fabricacéo e
validade de acordo com a
resolucdo 12/78 da
CNNPA. O produto devera
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ter registro no Ministério
da Agriculturae/ou
Ministério da Salde.

49

758 - FARINHA DE
TRIGO SEM FERMENTO
Embalagem com
identificacdo do produto.
Identificacdo do fabricante,
data de fabricagdo e
validade de acordo com a
resolucdo 12/78 da
CNNPA. O produto devera
ter registro no Ministério
da Agriculturae/ou
Ministério da Saude.

KG

Finna Finna

200

4,20

840,00

50

760 - Fécula de mandioca
Para consumo domestico
embalagem, contendo Ikg,
com identificagdo do
produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso liquido. O
produto devera ter registro
no Ministério da
Agricultura e/ouMinistério
da Salde.

KG

Lopes
Lopes

250

4,70

1.175,00

51

761 - Feijdo macasa
embalagem de 1kg

KG

Nosso Grao
Nosso Gréo

1.200

8,70

10.440,00

52

765 - Feijdo tipo 1 preto

KG

Nosso Gréo
Nosso Gréo

400

8,65

3.460,00

53

767 - Fermento em pé
similar a "Royal"

Lata

Fleishmann
Fleishmann

80

4,70

376,00

54

768 - Flocos de milho para
consumo doméstico
embalagem, contendo
5009, com identificacdo do
produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso liquido. O
produto devera ter registro
no Ministério da
Agricultura e/ou Ministério
da Salde.

PCT

Claramil
Claramil

6.000

1,69

10.140,00

55

773 - Goiaba de primeira in
natura

Apresentando grau de
maturacéo tal que Ihe
permita suportar a
manipulagdo, o transporte e
a conservagdo em
condicdes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, de acordo com a
Resolugdo 12/78 da
CNNPA.

KG

In Natura
In Natura

1.300

4,39

5.707,00

56

3987 - Repolho in natura

KG

In Natura
In Natura

380

5,99

2.276,20
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57

777 - Laranja de primeira
in natura

Apresentando grau de
maturacéo tal que lhe
permita suportar a
manipulagdo, o transporte e
a conservacgdo em
condicdes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, de acordo com a
Resolugdo 12/78 da
CNNPA.

KG

In Natura
In Natura

750

4,00

3.000,00

58

783 - Leite de Coco

UND

Pildo
Pildo

84

3,69

309,96

59

780 - Leite em po integral
200g para consumo
doméstico embalagem,
contendo 200g, com
identificacdo do produto,
marca do fabricante, prazo
de validade e peso liquido.
O produto devera ter
registro no Ministério da
Agricultura e/ou Ministério
da Salde.

PCT

Italac
Italac

600

6,15

3.690,00

60

786 - Lim&o in natura
Apresentando grau de
maturacéo tal que lhe
permita suportar a
manipulacdo, o transporte e
a conservagdo em
condicdes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, de acordo com a
Resolugdo 12/78 da
CNNPA.

KG

In Natura
In Natura

70

4,99

349,30

61

8238 - LINGUICA TIPO
CALABRESA

KG

Aurora
Aurora

110

19,90

2.189,00

62

790 - Magd nacional de
primeira qualidade in
natura

Apresentando grau de
maturacéo tal que lhe
permita suportar a
manipulagdo, o transporte e
a conservagdo em
condicdes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, de acordo com a
Resolugdo 12/78 da
CNNPA.

KG

Fuji
Fuji

600

9,99

5.994,00

63

791 - Macarrao sémola tipo
espaguete emb. de 5009

PCT

Estrela
Estrela

3.000

2,79

8.370,00

64

792 - Macarrdo sémola tipo
parafuso, pct de 500g.

PCT

Estrela
Estrela

350

4,99

1.746,50

Rua Afonso Rodrigues, n? 48, Centro, Encanto - RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23

Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: pmencanto@gmail.com



ENCANTO

~< =" PREFEITURA =~

ACREDITANDO E AVANGANDO

50 DE )\
( L/O /)\\\\

7.

/& \
(S pA
|O Fls ‘o},‘1
\© O/

“_ Rubrica

65

793 - Maionese,
embalagem com500g

UND

Fortelli
Fortelli

24

5,99

143,76

66

795 - Mamao tipo formoso
de primeira in natura
Apresentando grau de
maturacéo tal que lhe
permita suportar a
manipulacdo, o transporte e
a conservagao em
condicdes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, de acordo com a
Resolugéo 12/78 da
CNNPA.

KG

In Natura
In Natura

500

1,89

945,00

67

796 - Mandioca de
primeira in natura
Apresentando grau de
maturacéo tal que Ihe
permita suportar a
manipulagdo, o transporte e
a conservagdo em
condicdes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, de acordo com a
Resolugdo 12/78 da
CNNPA.

KG

In Natura
In Natura

390

4,49

1.751,10

68

797 - Manga tipo rosa de
primeira in natura
Apresentando grau de
maturacéo tal que Ihe
permita suportar a
manipulagdo, o transporte e
a conservagao em
condi¢Bes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, de acordo com a
Resolugdo 12/78 da
CNNPA.

KG

In Natura
In Natura

510

4,35

2.218,50

69

798 - Maracuja azedo de
primeira in natura
Apresentando grau de
maturacdo tal que lhe
permita suportar a
manipulagdo, o transporte e
a conservagao em
condigBes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, de acordo com a
Resolucdo 12/78 da
CNNPA.

KG

In Natura
In Natura

730

4,39

3.204,70

70

801 - Margarina vegetal 3
kg

Embalagem com
identificacdo do produto.

UND

Puro Sabor
Puro Sabor

30

24,70

741,00

Rua Afonso Rodrigues, n? 48, Centro, Encanto - RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23

Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: pmencanto@gmail.com



ENCANTO

~< =" PREFEITURA =~

ACREDITANDO E AVANGANDO

“_ Rubrica

Identificacdo do fabricante,
data de fabricacéo e
validade de acordo com a
resolucdo 12/78 da
CNNPA. O produto devera
ter registro no Ministério
da Agricultura e/ou
Ministério da Saude.

71

802 - MARGARINA
VEGETAL 500G
Embalagem com
identificacdo do produto.
Identificacdo do fabricante,
data de fabricacéo e
validade de acordo com a
resolucdo 12/78 da
CNNPA. O produto devera
ter registro no Ministério
da Agricultura e/ou
Ministério da Saude.

UND

Puro Sabor
Puro Sabor

850

4,90

4.165,00

72

803 - Melancia de primeira
in natura

Apresentando grau de
maturacdo tal que Ihe
permita suportar a
manipulagdo, o transporte e
a conservagao em
condi¢Bes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, deacordo com a
Resolugdo 12/78 da
CNNPA.

KG

In Natura
In Natura

580

1,90

1.102,00

73

804 - Meldo tipo amarelo
de primeira in natura
Apresentando grau de
maturacéo tal que lhe
permita suportar a
manipulagdo, o transporte e
a conservagao em
condicdes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, de acordo com a
Resolucdo 12/78 da
CNNPA.

KG

In Natura
In Natura

480

3,00

1.440,00

74

805 - Milho de mungunzé
para consumo domestico
embalagem, contendo
200g, com identificacdo do
produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso liquido. O
produto devera ter registro
no Ministério da
Agricultura e/ou Ministério
da Saude.

PCT

Maraté
Marata

900

1,98

1.782,00
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75 806 - Milho de pipoca para | PCT Pula-Pula 110 2,99 328,90
consumo doméstico Pula-Pula
embalagem, contendo
500g, com identificacdo do
produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso liquido. O
produto devera ter registro
no Ministério da
Agricultura e/ou Ministério
da Saude.
76 807 - MILHO VERDE EM | Lata Goias 280 2,70 756,00
CONSERVA Verde
ACONDICIONADO EM Goias
CAIXINHA DE 190G Verde
77 607 - OVOS, BANDEJA UND Forte Gema 1.000 9,75 9.750,00
C/15 UNID. Forte Gema
78 827 - Polpa de frutas KG Sabor da 2.900 9,80 | 28.420,00
Polpa de frutas sabores Serra Sabor
variados, embalagem da Serra
contendo lkg, com
identificacdo do produto,
marca do fabricante, prazo
de validade e peso liquido.
O produto devera ter
registro no Ministério da
Agricultura e/ou Ministério
da Salde.
79 838 - Queijo de coalho PCT Gurupy 90 27,40 2.466,00
Gurupy
80 615 - RAPADURA KG Padre 160 8,90 1.424,00
COMUM FEITA COM Cicero
CALDO DE CANA Padre
Cicero
81 2445 - Oleo de soja Lata Soya Soya 800 8,99 7.192,00
comestivel
82 702 - Batata inglesa fresca | KG In Natura 1.300 7,90 | 10.270,00
de primeira qualidade In Natura
Apresentando grau de
maturacéo tal que lhe
permita suportar a
manipulacdo, o transporte e
a conservagao em
condicdes adequadas para o
consumo. Com auséncia de
sujidades, parasitos e
larvas, de acordo com a
Resolugdo 12/78 da
CNNPA.
83 609 - PIMENTAO UND In Natura 700 5,25 3.675,00
In Natura
84 3949 - COSTELA UND Oeste Frios 280 25,00 7.000,00
Oeste Frios
85 612 - PEITO DE FRANGO | KG Bom Todo 280 10,90 3.052,00
Bom Todo
86 7509 - Toucinho KG Oeste Frios 200 17,60 3.520,00
Oeste Frios
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4045 - CAFE 500G

UND

Frei
Damido
Frei
Damido

400 10,00

4.000,00

88

683 - Achocolatado em p6
para consumo doméstico,
embalagem contendo 400g,
com identificacdodo
produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso liquido. O
produto devera ter registro
no Ministério da
Agricultura e/ou Ministério
da Salde.

PCT

Italac Italac

70 5,20

364,00

89

754 - Extrato de tomate
420g para consumo
doméstico embalagem,
contendo 500g,
comidentificagdo do
produto, marca do
fabricante, prazo de
validade e peso liquido. O
produto devera ter registro
no Ministério da
Agricultura e/ou Ministério
da Salde.

CX.

Quero
Quero

380 3,50

1.330,00

90

1015 - FARINHA
LACTEA
ACONDICIONADO EM
PACOTES DE 230G

PCT

Nutrimental
Nutrimental

160 6,09

974,40

91

763 - Feijdo tipo 1
carioquinha

KG

Nosso Gréo
Nosso Gréo

700 9,15

6.405,00

92

764 - Feijdo tipo 1 corda

KG

Nosso Grao
Nosso Gréo

550 8,00

4.400,00

Total (R$):

479.345,22

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro

Encanto/RN, 18/03/2021.
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